
２年生保護者様 平成 28年 2月 12日

尼崎市立武庫中学校

校 長 高橋 利浩

高 等 学 校 説 明 会 に つ い て （ ご 案 内 ）

梅のつぼみもやっと膨らみ始め、春の気配も感じられる季節なってまいりました

が、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育に

ご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先日の学年通信でもお知らせしましたように、次の日程で高校の先生をお

迎えして、高校の学校説明会を開催いたします。これは総合学習の一環として生徒

対象の説明会ではありますが、保護者の方が参加して頂くこともできますので、希

望される方は下の申込書にご記入の上、2 月 23 日(火)までにお申し込み下さい。

なお、準備の都合上、参加される方は必ずお申込み下さい。

記

１ と き ① 2 月 29 日（月） 午後 2 時 30 分～

県立尼崎稲園高等学校・市立尼崎高等学校

② 3 月 1 日（火） 午後 2 時 30 分～

県立武庫荘総合高等学校・市立尼崎双星高等学校

③ 3 月 2 日（水） 午後 1 時 30 分～

報徳学園高等学校・園田学園高等学校

２ ところ 大教室(北校舎 4 階東端)

３ その他

(1) 当日は、上履きをご持参ください。

(2) 自転車でお越しの方は、北門付近に駐輪してください。

(3) 当日 1 年生は普通授業を行っています。1 年生の教室前廊下(北校舎 4 階

廊下)を通らないよう、図書室前の東階段をご利用ください。

切り取り

高等学校説明会参加申込書

2 年( )組 生徒氏名( )

高等学校説明会 ① ② ③ に参加いたします。

参加希望の日程の番号に○をつけて提出下さい。


